Ostwestfalen | Sommer 2024

Junioren U18 Kreisliga Gr. 258 PB/HX

Tabelle und Spielplan

Punkte Matches

Satze Spiele

Rang Mannschaft Beg.
1 TV Brakell
2 SV 30Bergheim 1
3 TV Rot-Weil3 Hoxter 1
4  TC Warburg 1
5 TV Rot-Weil3 Hoxter 2
Spielleiter

Inge Stegnjajic, ,
Tel: 0152 033 50 850 / eMail: inge.stegnjajic@gmx.de

Bemerkungen zur Gruppe

Ab sofort wird nicht mehr um Auf- und Abstieg gespielt. Die Endspiele entfallen.

nu.Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 18:41 | Seite 1

O W W ww

6:0
4:2
1:5
1.5
0:0

1711
11:7
5:13
3:15
0:0

35:2 213:52
23:16 171:115
11:27 96:186

6:30 67:194

0:0 0:0

w

\

(FI(L\/S(\
% ED
LW
\ Q

N /E

Vs yee®

a3t

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 10:00 TV Rot-Weil3 Hoxter 2 TV Rot-Weifl3 Hoxter 1 z
Di. 14.05.2024 16:00 TC Warburg 1 SV 30 Bergheim 1 0:6
Di. 04.06.2024 16:00 TV Rot-Weil3 Hoxter 1 TC Warburg 1 3:3
Di. 11.06.2024 16:00 TV Rot-Weil3 Hoxter 1 TV Brakel 1 0:6
Di. 18.06.2024 16:00 TV Rot-Weil3 Hoxter 2 TC Warburg 1 z
Di. 25.06.2024 16:00 TC Warburg 1 TV Brakel 1 0:6
16:00 SV 30 Bergheim 1 TV Rot-Weil Hoxter 1 4:2
Di. 20.08.2024 12:00 TV Brakel 1 TV Rot-Weil3 Hoxter 2 z
» urspringlich am 04.06.2024 16:00
Do. 29.08.2024 16:30 SV 30 Bergheim 1 TV Rot-Weil3 Hoxter 2 z
» urspringlich am 11.06.2024 16:00 5:1

18:00

TV Brakel 1

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

SV 30 Bergheim 1

= GENERALI



