

# Ostwestfalen | Sommer 2024

## Junioren U18 Kreisliga Gr. 258 PB/HX

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Brakel 1	3	6:0	17:1	35:2	213:52
2	SV 30 Bergheim 1	3	4:2	11:7	23:16	171:115
3	TV Rot-Weiß Höxter 1	3	1:5	5:13	11:27	96:186
4	TC Warburg 1	3	1:5	3:15	6:30	67:194
5	TV Rot-Weiß Höxter 2	0	0:0	0:0	0:0	0:0

### Spielleiter

Inge Stegnjajic,  
Tel: 0152 033 50 850 / eMail: [inge.stegnjajic@gmx.de](mailto:inge.stegnjajic@gmx.de)

### Bemerkungen zur Gruppe

Ab sofort wird nicht mehr um Auf- und Abstieg gespielt. Die Endspiele entfallen.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 10:00	TV Rot-Weiß Höxter 2	TV Rot-Weiß Höxter 1	z
Di. 14.05.2024 16:00	TC Warburg 1	SV 30 Bergheim 1	0:6
Di. 04.06.2024 16:00	TV Rot-Weiß Höxter 1	TC Warburg 1	3:3
Di. 11.06.2024 16:00	TV Rot-Weiß Höxter 1	TV Brakel 1	0:6
Di. 18.06.2024 16:00	TV Rot-Weiß Höxter 2	TC Warburg 1	z
Di. 25.06.2024 16:00	TC Warburg 1	TV Brakel 1	0:6
16:00	SV 30 Bergheim 1	TV Rot-Weiß Höxter 1	4:2
Di. 20.08.2024 12:00	TV Brakel 1	TV Rot-Weiß Höxter 2	z
	» ursprünglich am 04.06.2024 16:00		
Do. 29.08.2024 16:30	SV 30 Bergheim 1	TV Rot-Weiß Höxter 2	z
	» ursprünglich am 11.06.2024 16:00		5:1
18:00	TV Brakel 1	SV 30 Bergheim 1	